
 

 
strana: 1 / 6 

 

PPÍÍSSEEMMNNÁÁ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAADDAAVVAATTEELLEE    
  

ve smyslu ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách 
ve znění pozd ějších p ředpis ů (dále jen „zákon“) 

 

 
 

v rámci zadávacího řízení zadávaného formou zjednodušeného podlimitního  
řízení na podlimitní ve řejnou zakázku na stavební práce , ve smyslu § 38 zákona na akci: 
 
 

 

NAPOJENÍ TLAKOVÉ KANALIZACE  
Z OBCE OSTŘETÍN NA ČOV HOLICE 

 

 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE: 
 
   Dobrovolný svazek obcí Holicka 

 sídlo:   Holubova 1, 534 01 Holice 
 právní forma:  771 – svazek obcí 

kód obce (ZÚJ): 574988 Holice 
IČ:    709 63 355 
zastoupený:   panem Mgr. Ladislavem Effenberkem, předsedou svazku obcí 

      telefon, fax:  +420 466 681 048 
      e-mail:   holice@mestoholice.cz 
       web:    http://www.holicko.cz/index.php?nid=848&lid=CS&oid=341120   
 profil zadavatele: www.stavebnionline.cz/profil/holicko  
 evid. číslo profilu: 60064601 

 
 

Společnost pov ěřená výkonem zadavatelských činností:  
 

    OHGS s.r.o. 
    17. listopadu 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí 
 IČ:    455 36 899 

zastoupená:  Ing. Milošem Popelářem, jednatelem společnosti 
   Mgr. Jaroslavem Špajsem, vedoucím projektovým manažerem 
 
 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací na vybudování trvalé 
stavby, dokumentace skute čného provedení a geodetického zam ěření skute čného 
provedení stavby.  Technické podmínky stavby jsou stanoveny v projektové dokumentaci 
pro provád ění stavby, která je nedílnou součástí této zadávací dokumentace. Obchodní 
podmínky jsou stanoveny formou a strukturou návrhu smlouvy, která je nedílnou součástí 
této zadávací dokumentace. 

 
 
 



 

 
strana: 2 / 6 

Předmětem ve řejné zakázky je napojení tlakové splaškové kanaliza ce z obce 
Ostřetín na ČOV Holice v rozsahu dle projektové dokumentace pro provád ění stavby 
„NAPOJENÍ TLAKOVÉ KANALIZACE Z OBCE OST ŘETÍN NA ČOV HOLICE“ 
zpracované v zá ří 2012 obchodní firmou RECPROJEKT s.r.o., B. N ěmcové 2625, 530 02 
Pardubice, odpov ědný projektant: Ing. Jan Falta.  

 
 
Předmět veřejné zakázky je klasifikován jako: 
 

Zkrácený kód Název Celý kód 
   

45232400 Stavební práce na výstavbě kanalizace 45232400-6 

45231000 Stavební práce pro potrubní, telekomunikační a elektrické 
vedení  45231000-5 

50230000 Opravy a údržba silnic a dalších zařízení a související služby 50230000-6 
71322200 Projektování potrubí  71322200-3 

 
 
 

3. CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na stavební práce: 
5 970 000,- Kč bez DPH. 

 
Celková cena dle uzavřené smlouvy:  3 338 573,00 Kč bez DPH 
       667 714,60 Kč (DPH 20%) 
       4 006 287,60 Kč vč. DPH 
 
 
 

4. ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Zadavatel rozhodl zadat veřejnou zakázku „NAPOJENÍ TLAKOVÉ KANALIZACE 
Z OBCE OSTŘETÍN NA ČOV HOLICE“ v souladu podmínkami uvedenými v § 25 zákona 
formou „zjednodušeného podlimitního řízení“ dle § 38 zákona. 

 
 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO 
UCHAZEČE 

 
   Agrostav Pardubice, akciová spole čnost 

 sídlo:   Boženy Němcové 2625, 503 02 Pardubice 
 právní forma:  121 - Akciová společnost 

IČ:    465 06 063 
zastoupený:   panem Pavlem Formánkem, ředitelem 
   panem Luďkem Novákem 

      telefon, fax:  +420 3466 736 111, +420 466 736 177 
      e-mail:   agrostav@agroslav.cz  
 web:   http://www.agrostav-pce.cz/  

 
 



 

 
strana: 3 / 6 

6. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ 
NABÍDKY 

 
Způsob hodnocení nabídek byl pro zadávanou veřejnou zakázku stanoven 

v zadávací dokumentaci takto: 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je NEJNIŽŠÍ 

NABÍDKOVÁ CENA . 
 
Nabídky byly vyhodnoceny podle absolutní hodnoty na bídkové ceny 

od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodn ější je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.   
 
Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše včetně daně z přidané hodnoty. 
 
 
Nabídka podaná pod po řadovým číslem 9 byla podle p ředem daného 

hodnotícího kritéria (nejnižší nabídková cena) vyho dnocena jako nejvhodn ější. 
 
Nabídka podaná pod po řadovým číslem 9 , po provedení posouzení a hodnocení 

nabídek hodnotící komisí dne 19.11.2012 a na základě rozhodnutí zadavatele 
dne 22.11.2012, byla vyhodnocena jako nejvhodn ější .  

 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A KONEČNÝ VÝSLEDEK 

HODNOCENÍ NABÍDEK, Z NĚHOŽ JE ZŘEJMÉ POŘADÍ NABÍDEK  
 

Poř. č. Identifika ční údaje uchaze če 

Celková 
nabídková cena 

včetně DPH 
(V KČ) 

Konečné 
pořadí 

1. 

Stavoka Kosice, a.s. 
Kosice 116 
503 51 Chlumec nad Cidlinou 
IČ: 252 75 119 
121 - Akciová společnost 

6 019 546,00 7 

2. 

InTePs, s.r.o. 
Kollárova 511 
397 01 Písek 
IČ: 260 20 327 
112 – společnost s ručením 
omezeným 

5 446 006,00 4 

3. 

KVIS Pardubice a.s. 
Rosice 151 
533 53 Pardubice 
IČ: 465 06 934 
121 - Akciová společnost 

5 830 818,00 5 

 
 
 



 

 
strana: 4 / 6 

Poř. č. Identifika ční údaje uchaze če 

Celková 
nabídková cena 

včetně DPH 
(V KČ) 

Konečné 
pořadí 

4. 

BAUSET CZ, a.s. 
Nemošická 1495 
530 02 Pardubice 
IČ: 632 17 139 
121 - Akciová společnost 

4 708 389,54 2 

5. 

Merit Bau CZ a.s. 
K Dolíčku 66 
530 02 Pardubice – Nové 
Jesenčany 
IČ: 272 59 544 
121 - Akciová společnost 

5 902 283,00 6 

6. 

Pražské vodohospodá řské 
stavby s.r.o. 
Maňákova 797/6 
198 00 Praha 9 
IČ: 276 58 988 
112 – společnost s ručením 
omezeným 

3 996 977,00  

7. 

LB 2000, s.r.o. 
U Hřiště 810/8 
779 00 Olomouc - Holice 
IČ: 646 18 081 
112 – společnost s ručením 
omezeným 

4 890 816,78 3 

8. 

ČKV Praha s.r.o. 
Zlešická 1804 
148 00 Praha 4 
IČ: 002 02 037 
112 – společnost s ručením 
omezeným 

6 190 567,78 8 

9. 

Agrostav Pardubice, akciová 
spole čnost 
Boženy Němcové 2625  
503 02 Pardubice 
IČ: 465 06 063 
121 - Akciová společnost 

4 006 287,60 1 

 
 

Zadavatel ve řejné zakázky  Dobrovolný svazek obcí Holicka se sídlem 
Holubova 1, 534 01 Holice, IČ: 709 63 355, v souladu s doporu čením hodnotící komise 
uvedeném v Protokolu o jednání hodnotící komise (Zp rávě o posouzení a hodnocení 
nabídek)  ze dne 19.11.2012, rozhodl  po ukon čení jednání hodnotící komise dne 
22.11.2012 o výb ěru nejvhodn ější nabídky, kterou podal uchaze č 

 
 
 
 



 

 
strana: 5 / 6 

Poř. č. Identifika ční údaje uchaze če 

Celková 
nabídková cena 

včetně DPH 
(V KČ) 

Konečné 
pořadí 

9. 

Agrostav Pardubice, akciová 
spole čnost 
Boženy Němcové 2625  
503 02 Pardubice 
IČ: 465 06 063 
121 - Akciová společnost 

4 006 287,60 1 

 
 

Z předložené nabídky vyplývá, že by měla být část veřejné zakázky plněna 
prostřednictví subdodavatele: 

• projektové činnosti ve výstavbě 
• zeměměřičské práce 
 
Zadavatel nepožadoval uvedení subdodavatelů. Zadavatel po dodavateli požaduje 

pouze předložit v zákonem stanovených lhůtách seznam subdodavatelů (podzhotovitelů), 
jimž za plnění subdodávky k předmětné veřejné zakázce uhradí více než 10% z ceny této 
veřejné zakázky. 
 
 

7. IDENTIFIKAČNÍ UDAJE UCHAZEČŮ, JEŽ BYLI 
VYLOUČENI Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

 

Poř. č. Identifika ční údaje uchaze če 

Celková 
nabídková cena 

včetně DPH 
(V KČ) 

Konečné 
pořadí 

6. 

Pražské vodohospodá řské 
stavby s.r.o. 
Maňákova 797/6 
198 00 Praha 9 
IČ: 276 58 988 
112 – společnost s ručením 
omezeným 

3 996 977,00  

 
Uchazeč Pražské vodohospodá řské stavby s.r.o.  se sídlem Ma ňákova 797/6, 

198 00 Praha 9, IČ: 276 58 988, který podal nabídku pod po řadovým číslem 6, podal 
nabídku, která nespl ňuje požadavky podle § 71 odst. 9, písm. b) zákona. 

 
Nabídka č. 6, kterou podal uchazeč Pražské vodohospodářské stavby s.r.o. se 

sídlem Maňákova 797/6, 198 00 Praha 9, IČ: 276 58 988 neobsahuje návrh smlouvy  
(obchodní podmínky stanovené pro veřejnou zakázku v části 3 zadávací dokumentace), 
resp. nebyl návrh smlouvy o dílo podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 
či za uchazeče. Na straně 2 nabídky č. 6 není ani návrh smlouvy o dílo uveden v seznamu 
příloh. 

 
Na základě výše uvedeného navrhla komise pro otevírání obálek  na svém 

jednání dne 09.11.2012 zadavateli vylou čení uchaze če Pražské vodohospodá řské 
stavby s.r.o. z ú časti v zadávacím řízení. 



 

 
strana: 6 / 6 

Zadavatel rozhodl o vylou čení uchaze če Pražské vodohospodá řské stavby 
s.r.o. se sídlem Ma ňákova 797/6, 198 00 Praha 9 – Černý Most, I Č: 276 58 988 z účasti 
v zadávacím řízení usnesením správní rady  dne 12. listopadu 2012 v souladu 
s doporu čením komise pro otevírání obálek uvedeném v Protoko lu o otevírání obálek 
s nabídkami ze dne 9. listopadu 2012. 

 
 
 

8. ODŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ UCHAZEČE, JEHOŽ 
NABÍDKA OBSAHOVALA MIMO ŘÁDNĚ NÍZKOU 
NABÍDKOVOU CENU 

 

Žádná z podaných a posuzovaných nabídek neobsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Ing. Miloš Popelář 
jednatel společnosti  

OHGS s.r.o. 

 Převzal  
a ověřil: 

Mgr. Ladislav Effenberk 
předseda svazku obcí 

 
 
 
 
 

V Ústí nad Orlicí      V Holicích 


		Kontakt tel:603944946  e-mail: popelar@ohgs.cz
	2012-12-21T08:32:54+0100
	Ing. Miloš Popelář
	Schvaluji tento dokument


		2012-12-21T10:19:19+0100
	Mgr. Ladislav Effenberk




